
*MUKHSP07840129 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  4.1.2023    

Spis. zn.: SÚ.- 060614/2022/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/002221/2023 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

 Lidl Česká republika v.o.s. 

Nárožní 1359 

158 00  Praha 

 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako příslušný správní orgán vydal územní rozhodnutí o 

umístění stavby č. 1095 pod spis. zn. : SÚ.- 060614/2022/Ce, č.j. MKH/185605/2022 dne 14.12.2022, 

které se týká stavby: 

prodejna potravin LIDL, reklamní značení, napojení na nadřazenou komunikační síť, veřejná část 

komunikace a parkoviště včetně opěrných stěn, areálové komunikace a zpevněné plochy včetně 

opěrných stěn, sadové úpravy, přípojka jednotné kanalizace a areálová splašková kanalizace, 

přípojka vodovodu  a areálový vodovod, areálová dešťová kanalizace a likvidace dešťových vod, 

elektrická energie a venkovní rozvody NN, dobíjecí stanice elektromobilů, veřejné osvětlení, 

kiosková trafostanice včetně VN přípojky, požární nádrž, výdejní boxy s protipožární stěnou, 

dočasné stavby zařízení staveniště, přípojka Cetin, Opletalova ulice, Kutná Hora - Šipší na 

pozemku parcelní č. 785/1 (ostatní plocha), parcelní č. 785/101 (orná půda), parcelní č. 785/102 

(ostatní plocha), parcelní č. 785/151 (ostatní plocha) a parcelní č. 785/198 (orná půda) v 

katastrálním území Sedlec u Kutné Hory (dále jen "stavba"). 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v opisu parcelních čísel pozemků na 

straně 1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

" prodejna potravin LIDL, reklamní značení, napojení na nadřazenou komunikační síť, veřejná 

část komunikace a parkoviště včetně opěrných stěn, areálové komunikace a zpevněné plochy včetně 

opěrných stěn, sadové úpravy, přípojka jednotné kanalizace a areálová splašková kanalizace, 

přípojka vodovodu  a areálový vodovod, areálová dešťová kanalizace a likvidace dešťových vod, 

elektrická energie a venkovní rozvody NN, dobíjecí stanice elektromobilů, veřejné osvětlení, 

kiosková trafostanice včetně VN přípojky, požární nádrž, výdejní boxy s protipožární stěnou, 

dočasné stavby zařízení staveniště, přípojka Cetin, Opletalova ulice, Kutná Hora - Šipší na 

pozemku parcelní č. 785/1 (ostatní plocha), parcelní č. 785/101 (orná půda), parcelní č. 785/102 

(ostatní plocha), parcelní č. 785/151 (ostatní plocha) a parcelní č. 785/198 (orná půda) v 

katastrálním území Sedlec u Kutné Hory (dále jen "stavba")." 

 



Č.j. MKH/002221/2023 str. 2 

 
opravuje textem: 

" prodejna potravin LIDL, reklamní značení, napojení na nadřazenou komunikační síť, veřejná 

část komunikace a parkoviště včetně opěrných stěn, areálové komunikace a zpevněné plochy včetně 

opěrných stěn, sadové úpravy, přípojka jednotné kanalizace a areálová splašková kanalizace, 

přípojka vodovodu  a areálový vodovod, areálová dešťová kanalizace a likvidace dešťových vod, 

elektrická energie a venkovní rozvody NN, dobíjecí stanice elektromobilů, veřejné osvětlení, 

kiosková trafostanice včetně VN přípojky, požární nádrž, výdejní boxy s protipožární stěnou, 

dočasné stavby zařízení staveniště, přípojka Cetin, Opletalova ulice, Kutná Hora - Šipší na 

pozemku, parcelní č. 785/1 (ostatní plocha), parcelní č. 785/101 (orná půda), parcelní č. 785/102 

(ostatní plocha), parcelní č. 785/117 (ostatní plocha), parcelní č. 785/118 (ostatní plocha), parcelní č. 

785/151 (ostatní plocha), parcelní č. 785/198 (orná půda) a parcelní č. 785/205 (orná půda) v 

katastrálním území Sedlec u Kutné Hory (dále jen "stavba")." 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359, 158 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost v opisu parcelních čísel 

pozemků na straně 1 územního rozhodnutí o umístění stavby č. 1095, vydaného pod spis. zn. : SÚ.- 

060614/2022/Ce, č.j. MKH/185605/2022 dne 14.12.2022. Správní orgán rozhodnutím zřejmou 

nesprávnost opravil. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor správy majetku, Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., 

CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parcelní č. 3852 v katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 784/1, 785/2, 785/3, 785/4, 785/5, 785/14, 

785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 785/35, 785/36, 785/39, 785/40, 785/41, 785/42, 785/43, 785/44, 785/45, 

785/46, 785/48, 785/50, 785/52, 785/54, 785/56, 785/57, 785/58, 785/59, 785/60, 785/61, 785/62, 785/67, 

785/70, 785/71, 785/73, 785/74, 785/88, 785/89, 785/90, 785/91, 785/92, 785/93, 785/95, 785/135, 

785/136, 785/138, 785/139, 785/141, 785/142, 785/143, 785/144, 785/146, 785/148, 785/150, 785/153, 

785/159, 785/162, 785/168, 785/173, 785/184, 785/185, 785/187, 785/189, 785/192, 785/204, 795/72, 

785/86, 785/29, 785/84, 785/133, 785/134, 785/137, 785/140, 785/145 v katastrálním území Sedlec u 

Kutné Hory 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Šipší č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 79, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 104, č.p. 

105, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, 

č.p. 126, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 168, č.p. 168, č.p. 179, č.p. 

179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 182, č.p. 177, č.p. 177, č.p. 175, č.p. 175, č.p. 173, č.p. 173, č.p. 171, č.p. 171, 

č.p. 79, č.p. 179, č.p. 177, č.p. 175 a č.p. 173 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 



Č.j. MKH/002221/2023 str. 3 

 
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním 

u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

 

 

 

 

Lenka Čecháková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

žadatel(dodejky) podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 

Lidl Česká republika v.o.s., IČO 26178541, Nárožní 1359, 158 00  Praha, IDDS: 5ab5tr8 

kterou zastupuje B.B.D., s.r.o., IČO 26149788, Rumunská 256, 120 00  Praha,  IDDS: n6fqwbe, na 

základě písemné plné moci ze dne 30.7.2021 a písemné substituční plné moci 

 

účastníci (dodejky) podle § 85 odst. 1 b), odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

Městský úřad Kutná Hora, odbor správy majetku, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Vnitřní Město-

Kutná Hora 



Č.j. MKH/002221/2023 str. 4 

 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní město, 284 

01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo náměstí č.p. 

552/1, Vnitřní město, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 

hhcai8e 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora,Dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

Státní úřad inspekce práce, IDDS: nhtefdc 

Krajská veterinární správa, Státní veterinární správa pro Středočeský kraj, IDDS: wx98b5p 

Vojenská ubytovací a stavební správa, Klimenta Čermáka č.p. 112/13, 286 01  Čáslav-Staré Město 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parcelní č. 3852 v katastrálním území Kutná Hora, parc. č. 784/1, 785/2, 785/3, 785/4, 785/5, 785/14, 

785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 785/35, 785/36, 785/39, 785/40, 785/41, 785/42, 785/43, 785/44, 785/45, 

785/46, 785/48, 785/50, 785/52, 785/54, 785/56, 785/57, 785/58, 785/59, 785/60, 785/61, 785/62, 785/67, 

785/70, 785/71, 785/73, 785/74, 785/88, 785/89, 785/90, 785/91, 785/92, 785/93, 785/95, 785/135, 

785/136, 785/138, 785/139, 785/141, 785/142, 785/143, 785/144, 785/146, 785/148, 785/150, 785/153, 

785/159, 785/162, 785/168, 785/173, 785/184, 785/185, 785/187, 785/189, 785/192, 785/204, 795/72, 

785/86, 785/29, 785/84, 785/133, 785/134, 785/137, 785/140, 785/145 v katastrálním území Sedlec u 

Kutné Hory 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Šipší č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 79, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 104, č.p. 

105, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, 

č.p. 126, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 168, č.p. 168, č.p. 179, č.p. 

179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 182, č.p. 177, č.p. 177, č.p. 175, č.p. 175, č.p. 173, č.p. 173, č.p. 171, č.p. 171, 

č.p. 79, č.p. 179, č.p. 177, č.p. 175 a č.p. 173 

 

 Vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 

 

 


